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4KO' P"‘“ERNIK Wojewodzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi

tel. 042 689 50 10, fax. 42 689 50 11
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 28.09.2017r. do Konkursu ofert, ktérego przedmiot
w szczegolnosci przyjecie obowigzku udzielania swiadczenr w zakresie badan diagnostyki laboratoryjnej
i histopatologii z czeSciowym wykorzystaniem pomieszczen Udzielajgcego Zamowienie.

Przedmiot zamoéwienia zostat podzielny na dwa pakiety: Pakiet 1 Diagnostyka laboratoryjna
skiadajaca sie z : Pakiet nr 1a — analittyka, Pakiet nr 1b — alergologia, Pakiet nr 1¢c — mikrobiologia,
Pakiet nr 2 — Diagnostyka histopatologiczna (nr sprawy: 23/NO/2017).

Odpowiedzi:

1. Zapytanie:
W zatgczniku nr 2 Wymagania dotyczgce badan bedgcych przedmiotem konkursu
oraz przesytania materiatu i wynikéw — Pakiet 2. pkt 32.

Wykonywanie badan $rédoperacyjnych wymaga wyposazenia pomieszczenia W kriostat (aparat
do mrozenia preparatéw), mikroskop oraz sestaw do barwienia hematoksyling i €ozyna.
Czy wyposazenie pomieszczenia, w ktorym odbywaé sie bedzie badanie $rédoperacyjne nalezy
do Przyjmujgcego Zamowienie?

Odpowiedz: Tak, wyposazenie pomieszczenia, w  Ktorym odbywac sie bedzie badanie
$rodoperacyjne nalezy do Przyjmujacego Zamowienie.

2. Zapytanie: :
Dotyczy zatacznika nr 1 Szczegotowy zakres przedmiotu zaméwienia Pakiet nr 2.

Badanie immunohistochemiczne jest nieodzowng czescig wyniku histopatologicznego, ktére ma na
celu okreslenie immunofenotypu nowotworu oraz okre$lenie stopnia jego zaawansowania.
Proponowany przez Panstwa termin wykonania badania histopatologicznego z zastosowaniem
metodyki immunohistochemicznej wynosi 2 dni robocze, czas liczony po 4 dniach roboczych
(do 10 bloczkéw) lub po 5 dniach (>10 bloczkéw) lub po 2 dniach roboczych (konsultacja) od daty
rejestracji ze wzgledu na specyfike badan imunohistochemicznych i dodatkowg oceng lekarza
patomorfologa  zwracamy sie z proshg o wydtuzenie  terminu wykonywania  badarn
immunohistochemicznych do 10 dni roboczych.
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Odpowiedz: Wojewodzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika
w todzi niestety nie moze przychyli¢ sig do Paristwa prosby, poniewaz termin 10 dni
jest terminem zbyt dtugim.

3. Zapytanie:
W zatgczniku nr 2 Wymagania dot. badan bedgcych przedmiotem konkursu oraz przesytania
materiatu i wynikéw — Pakiet 2. pkt. 19a.

Prosimy o doprecyzowanie, €O Udzielajacy Zaméwienia rozumie pod sformutowaniem specjalista
patomorfolog specjalizujgcy si¢ w nowotworach ukfadu krwiotworczego?

Odpowiedz: Chodzi osobe z udokumentowanym przeszkoleniem w kierunku oceny szpiku kostnego.

4. Zapytanie:
Dotyczy Zatacznika nr 8 Wymagania systemu informatycznego.

Prosimy o przedstawienie szczegotowego opisu wymagarn SIWZ dotyczgcego potgczenia HL-7.

Odpowiedz: W SIWZ zawarte sg ogolne zapisy dotyczace integracji systemow. Centrum nie jest
producentem oprogramowania AMMS, w zwigzku z czym nie jestesmy w stanie
ustali¢ szczegotow dotyczgcych komunikatow HL7. W tym celu potencjalni Wykonawcy
powinni kontaktowaé sie z producentem oprogramowania AMMS - firmg "Asseco
Poland".

5. Zapytanie:
Dotyczy Zatgcznika nr 8 Wymagania systemu informatycznego.

Prosimy o wskazanie osoby odpowiedzialnej za prace dot. czesci informatycznej (imie, nazwisko,
nr telefonu).

Odpowiedz: Na tym etapie nie ma wskazanej konkretnej osoby. Jezeli potencjalni Wykonawcy chcg

uzyskac jakie$ informacje prosimy o kontakt z Kierownikiem Dziatu Informatyki lub jego
zastepcq.

Konkretna osoba odpowiedzialna za prace dotyczace czgsci informatycznej zostanie
wskazana na etapie wdrozenia.

6. Zapytanie:
Dotyczy Zatgcznika nr 8 Wymagania systemu informatycznego.

Jaki jest czas na potgczenie systemow HIS->LIS?

Odpowiedz: Systemy majq by¢ potaczone i wszystko ma funkcjonowac zgodnie z zatozeniami SIWZ
od chwili rozpoczecia $wiadczenia ustug dla naszej jednostki.

Z uwagina konieczno$¢ przeniesienia i udostepnienia w nowym systemie danych
archiwalnych oraz weryfikacje prawidfowosci dziatania integracji pomigedzy systemami
LIS - HIS czes¢ informatyczna powinna by¢ gotowa do odbioru zgodnie z wymaganiami

wskazanymi w Regulaminie.

Zastepca Przewodniczacego
Komisji Konkursowej




